

امام جمعه تبریز: رعایت اخلاق انتخاباتی ضامن انتخاباتی باشکوه است

امام جمعه تبریز گفت: رعایت اخلاق انتخاباتی به عنوان دغدغه رهبری ضامن انتخاباتی باشکوه است...



امام جمعه تبریز گفت: رعایت اخلاق انتخاباتی به عنوان دغدغه رهبری ضامن انتخاباتی باشکوه است.

آیت‌الله محسن مجتهدشیسترى در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر، اظهار داشت: مسئولان اجرایی و نظارتی انتخابات همواره به وظیفه خود در حفظ امانت آرای مردم به خوبی عمل کرده‌اند و حضور گسترده مردم در هر دوره از انتخابات شاهد این موضوع بوده از این رو در انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری هم این امر مدنظر است و جای نگرانی وجود ندارد.

وی انتخابات را از عرصه‌های بروز عزت و اقتدار ملت ایران و نظام اسلامی در جهان دانست و افزود: باید شأن و جایگاه انتخابات حفظ شود و مردم بامید و اعتماد به پای صندوق‌های رای بروند و این وظیفه رسانه‌های ارتباط جمعی و مسئولان دست‌اندرکار است تا فضایی پرشور برای انتخابات ایجاد کنند.

امام جمعه تبریز گفت: دشمن در انتظار است تا مردم به انتخابات پشت کرده و حضورى کم‌رنگ در آن داشته باشند ولی بی‌خبر از این هستند که ملت آزاده ایران با دل و جان پشتوانه این نظام بوده و این بار نیز همانند 30 سال گذشته با حضور گسترده و آگاهانه خود در انتخابات ضمن نشان دادن وفاداری خود به نظام و انقلاب، امید دشمنان را به یأس تبدیل می‌کنند.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری تأکید رهبری نظام بر انتخابات ریاست جمهوری و پرهیز از تخریب شخصیتی به وسیله کاندیداها را مهم ارزیابی کرد و اذعان داشت: کاندیداها باید از تخریب یکدیگر پرهیز کرده و سخنانی نگویند که سبب ناامیدی و دل‌سردی مردم باشد ضمن اینکه رعایت اخلاق انتخاباتی امری مهم و مورد تأکید رهبری نظام است که باید مورد توجه بیش از پیش قرار گیرد.

وی در ادامه به ناامنی‌های ایجاد شده در عراق، پاکستان و افغانستان اشاره و خاطرنشان کرد: استکبار جهانی با ایجاد ناامنی در منطقه در صدد است تا حضور خود را برای ایجاد امنیت را موجه جلوه داده و آن را طولانی کند.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود به ساخت سریالی در کویت با هدف ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی اشاره و اضافه کرد: در این سریال که چهره امامان معصوم (ع) نشان داده شده و براساس فقه شیعی کاری حرام است، سعی شده یزید و معاویه بی‌گناه فرض شوند تا به این طریق بین شیعه و سنی اختلاف و شکاف ایجاد شود.

وی افزود: ساخت و انتشار این سریال حرام است و از دولت کویت می‌خواهیم که از ادامه پخش آن جلوگیری کند.